[image: ]

                                     РЕШЕНИЕ                                   ПРОЕКТ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»________________20___г.                                                       №_______

Об утверждении плана мероприятий
инвестиционной программы
ООО «Горводоканал» по реконструкции,
модернизации и развитию систем
водоснабжения и водоотведения
города Когалыма на 2010-2020 годы на 2015 год

Заслушав информацию о плане мероприятий инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «Говодоканал» по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения города Когалыма на 2010-2020 годы, утвержденной решением Думы города Когалыма  от 29.12.2010 №583-ГД, на 2015 год, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Утвердить план мероприятий инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «Говодоканал» по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения города Когалыма на 2010-2020 годы (далее – Программа) на 2015 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Горводоканал» представить отчет о выполнении плана мероприятий Программы на 2015 год в 1 квартале 2016 года.

3. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Думы
города Когалыма
от   №

План мероприятий инвестиционной программы
общества с ограниченной «Горводоканал» по реконструкции, модернизации
и развитию систем водоснабжения и водоотведения города Когалыма на 2010-2020 годов на 2015 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ед изм
	План ИП на 2015 год
	Фактический план мероприятий на 2015 год
	Примечание

	Объем работ

	Всего млн. руб
	В том числе по источникам, млн руб
	Объем работ
	Всего млн. руб
	В том числе по источникам, млн руб

	кредитный ресурс
	собственные средства

	кредитный ресурс
	собственные средства

	I.
	Водоснабжение

	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,3
	1,2
	0,0
	1,2

	1.
	Реконструкция водопроводных сетей 4 и 11 микрорайонов
	км
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,3
	1,2
	0,0
	1,2

	II.
	Водоотведение

	1
	25,0
	10,0
	15,0
	0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	Расширение КОС города до производительности 30 тыс. м3/сут. –  1 очередь

	ед.
	1
	25,0
	10,0
	15,0
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	Работы по расширению КОС города до производительности 30 тыс.м.куб/сут. производиться не будут в связи с необходимостью выполнения корректировки проектного решения из-за снижения объема сточных вод и изменений нормативных правовых актов РФ, регламентирующих качество очистки сточных вод

	Итого:

	25,0
	10,0
			15,0

	1,2
	0
	1,2

image1.png